UCHWALA NR15/106/2019
ZARZADU POWIATU MIELECKIEGO
z dnia 7 marca 2019 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadan z zakresu administracji rzadowej
oraz innych zadan zleconych jednostce samorzadu terytorialnego odrgbnymi ustawami

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r.
poz. 2077 z pbin. zm.) oraz art. 32 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz.995 z p6zn.zm.) uchwala sig, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w planie finansowym zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych jednostce samorzadu terytorialnego odrgbnymi ustawami, zgodnie z zalacznikiem
do niniejszej uchwaly.

§ 2. Uchwatla wchodzi w zycie z dniem podjecia.

PODPISY

1. Przewodniczacy Zarzadu
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4. Czlonek Zarzadu
Zbigniew Dzialowski
5. Czionek Zarzadu

Maciej Jemiolo .....................




_ ., Zalgeznik
do uchwaty Nr /5//06/2 /ﬂé

ZLarzadu Powiatu Mieleckiego
z dnia

marca 2019 r.

Zmiany w planie finansowym zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych
jednostce samorzadu terytorialnego odrebnymi ustawami

Dochody

| Dziat

Rozdzial

Paragraf

Tresé

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

600

Transport i lycznosé

8 481,00

-§ 011,00

470,00

60095

Pozostala dzialalnoéé

8 481,00

-8 011,00

470,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

8 481,00

-8011,00

470,00

754

Bezpieczefistwo publiczne i ochrona
przeciwpoiarowa

8 256 000,00

451 992,006

8707 992,00

75411

Komendy powiatowe Panistwowej Strazy
Pozarnej

8256 000,00

451 992,00

8707 992,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
pafistwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

8 256 000,00

451 992,00

8 707 992,00

851

Ochrona zdrowia

2 065 600,00

-36 200,00

2 029 400,00

85156

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
$wiadczenia dla os6b nie objetych
obowigzkiem ubezpicczenia zdrowotnego

2 065 600,00

- 36 200,00

2 029 400,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
paitstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzgdowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2 065 600,00

- 36 200,00

2029 400,00

853

Pozostale zadania w zakresie polityki
spolecznej

434 145,00

8 676,00

442 821,00

85321

Zespoly do spraw orzekania o
niepelnosprawnosci

434 145,00

8 676,00

442 821,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

434 145,00

8 676,00

442 821,00

855

Rodzina

436 800,00

8 300,00

445 100,00

85504

Wspieranie rodziny

15 800,00

- 800,00

15 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
pafstwa na zadania biezqce z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

15 800,00

- 800,00

15 060,00

85508

Rodziny zastepcze

421 000,00

9 100,00

430 100,00




Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej zlecone

2160 | powiatom, zwigzane z realizacjq dodatku 421 000,00 9 100,00 430 100,00
wychowawczego oraz dodatku do
zryczattowanej kwoty stanowigcych
pomoc panstwa w wychowywaniu dzieci
Wydatki
Dzial | Rozdzial | Paragraf Fresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
6990 Transport i lacznosé 8$481,00f -8011,00 470,00
60095 Pozostala dziatalnos¢ 8481,00( -8011,00 470,00
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikow 7089,00| -6696,00 393,00
4110 | Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 1218,007 -1151,60 67,00
4120 i Skiadki na Fundusz Pracy 174,60 - 164,00 10,00
706 Gospodarka mieszkaniowa 120 701,00 0,00 1260 701,00
70005 Gospodarka gruntami i 120 701,00 0,00] 120 701,00
nieruchomosciami
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 56 823,00 -5229,00 51594,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4 371,00 4 371,00
4110 | Skladki na ubezpieczenia spoleczne 9 768,00 751,00 10 519,00
4120 | Skiadki na Fundusz Pracy 1 392,00 107,00 1 499,00
4300 | Zakup ustug pozostatych 52 698,00 -20,00 52 678,00
4610 Koszty postgpowania sgdowego i 0,00 20,00 20,00
prokuratorskiego
750 Administracja publiczna 50 542,00 0,00 50 542,00
75011 Urzedy wojewodzkie 14 542,00 0,00 14 542,00
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 12 155,00 -111%9,00 11 036,00
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 935,00 935,00
4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 2 090,00 161,00 2 251,00
4120 Skladki na Fundusz Pracy 297,00 23,00 320,00
754 Bezpicczefistwo publiczne i ochrona 8256 000,00 | 451992,00| 8707 992,00
przeciwpoZarowa
75411 Komendy powiatowe Paiistwowe) StraZy | g 556.000,00| 451992,00| 8 707 992,00
Pozamej
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikow 73 937,00 229,00 74 166,00
4020 | Wynagrodzenia osobowe cztonkéw 103 835,00  -388,00| 103 447,00
korpusu stuzby cywilnej
4050 | Uposazenia zotnierzy zawodowych oraz 5724 393,001 258 377,00| 5982 770,00
funkcjonariuszy
Inne naleznosci zomhierzy zawodowych
4060 oraz funkcjonariuszy zaliczane do 129 824,00 4 895,00 134 719,00
wynagrodzen
Uposazenia i $wiadczenia pienigzne
4080 | wyplacane przez okres roku Zomierzom i 112 836,00 2 543,00 115 373,00
funkcjonariuszom zwolnionym ze stuzby
4110 | Skiadki na ubezpieczenia spoleczne 33 796,00 159,00 33 955,00
Rownowazniki pienigzne i ekwiwalenty
4180 dla zohierzy i funkcjonariuszy oraz 703 291,00 186 177,00 889 468,00
pozostale naleznogci




85% Ochrona zdrowia 2 065 600,00 | - 36200,00f 2 029 400,00 A

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oraz

35156 $wiadczenia dia oséb nie objetych 2065 600,00 -36200,00( 2029 400,00
obowigzkiem ubezpieczenia zdrowotnego

4130 | Skladki na ubezpieczenie zdrowotne 2 065 600,00 [ -36 200,00 | 2029 400,00

853 :’::]‘:fctz"‘l:zizada“ia w zakresie polityk 43414500  867600| 442 821,00

85321 g;?eﬁ)ggr;“f:(‘;‘;;mka“ia © 434 14500{ 8676,00| 442 821,00

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikow 255 324,00 4 000,00 259 324,00

4110 Skiadki na ubezpieczenia spoleczne 38 750,00 800,00 39 550,00

4120 Sktadki na Fundusz Pracy 6 186,00 100,00 6 286,00

4210 | Zakup materialow i wyposazenia 5 790,00 1276,00 7 066,00

4300 | Zakup ustug pozostatych 46 345,00 2 500,00 48 845,00

855 Rodzina 436 800,00 8300,00| 445 100,00

85504 Wspieranie rodziny 15 800,00 - 800,00 15 000,00

3110 Swiadczenia spoteczne 15 300,00 - 600,00 14 700,00

4210 | Zakup materialow i wyposazenia 500,00 - 200,00 300,00

85508 Rodziny zastepcze 421 000,00 9 100,00 430 100,00

3110 | Swiadczenia spoleczne 416 832,00 9010,00 425 842,00

4210 | Zakup materialéw i wyposazenia 178,00 90,00 268,00




Uzasadnienie

W zwiazku z podjeta uchwala w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie na 2019 rok
w zakresie kwot dochodéw 1 wydatkéw budzetu pafistwa, dokonuje sig zmian w planie finansowym

zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadaf zleconych jednosice samorzgdu

terytorialnego odrebnymi ustawami.




